ATO DA MESA N.º 9/2018

Autoriza vereador a realizar diligências de interesse
do  Município,  dia  21  de  fevereiro  de  2018,  em
Porto Alegre/RS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDO, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E

Artigo único. Autorizar o vereador Sandro Goltz a partipar de  audiências
de interesse do Município,  acompanhando o poder executivo,  em 15 de março  de 2018, em
Porto  Alegre/RS,  com direito  à  percepção  de  diária  estipulada  na  forma  da  Resolução  n.º
01/2015.

Agudo, 14 de março de 2018.

Ver. Alexandre Neu
Presidente

Ver. Itamar Puntel
Vice-Presidente

Registre-se e publique-se.

Ver. Prof. Mauro
Secretário